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Vi i Sunnhordland og Rogaland hadde vårt 
områdemøte i Stavanger sist høst.  Jeg spurte Per 
Inge Langeland, som er Norges internasjonale 
representant i Gideons International, om det var 
noen Bibel-blitzer på gang. Jeg har jo deltatt på 
en tidligere, og vet at det er en stor opplevelse å 
være med på. Vi har en på Filippinene sa han, og 
det hadde vert fi nt med norsk deltakelse.
For å gjøre en lengre historie kort, så ble det til at 
jeg fi kk være med på det som til nå er den største 
Bibelutdelingen som har funnet sted i Gideons 
historie.

Vi var 23 Gideons menn henholdsvis fra Sverige, 
Finland, Storbritannia, Tyskland. Sør Afrika, 
Australia, USA og Norge som møttes på Sofi tel 
Plaza Hotel i Manila den15 januar. Ingen av 
deltakerne kjente hverandre fra før. Opplegget var 
1 uke i South Luzon (Metro Manila) og en uke i 
North Luzon (Angeles City)

På Bibelblitzer er det vanlig at deltakerne deltar 
på Gudstjenester i området søndag formiddag. Da 
presenterer vi Gideonarbeidet, deltar gjerne med 
et vitnesbyrd, og får offer. Dette er fi nt å være 
med på, og jeg deltok på to formiddagsmøter 
den søndagen. Den første kl 0730 i et meget 
enkelt møtelokale, og den andre i en Megakirke 
som er fullt på høyde med det største og fl otteste 
menighetslokale i Norge.

Det kan gjerne virke som det er utlendingene 
som gjør den store jobben på en Bibelblitz. Men 
i virkeligheten er de lokale Gideon avdelingene 
de som skal ha mest ære. De har forberedt dette 
over lang tid, skaffet avtaler på skolene, organisert 
logistikken, og skaffet medarbeidere. I vårt tilfelle 
var alt meget godt organisert, over hele linja.

Mandag morgen begynte hardkjøret. Kl 0400 var 
min venn broder Yun på plass for å hente meg og 
broder Sig fra Illinois, USA. Vi måtte være tidlige 
av to grunner: Vårt distrikt var et godt stykke 
sørover fra Manila, og det er så tett trafi kk i Manila 
at er du litt senere, står alt i stampe.
Den første utdelingen var på en rekruttskole for 
politiet. Når vi kom fram sto 350 unge menn og 
kvinner på eksersisplassen. De hadde fl aggparade 
og diverse informasjoner. Så fi kk jeg dele Guds 
Ord med dem. Etterpå delte vi ut testamenter på 
engelsk til alle. Ledelsen var særdeles positive til 
vårt besøk. De ser på evangeliet som en meget 

god moralsk standard for polititjenesten i landet.
(Se forsidebilde). Senere besøkte vi skoler og var 
tilbake på hotellet kl 18. Lang og innholdsrik dag.
Det var for det meste skoler som vi besøkte. På 
Filippinene er det både offentlige og private skoler. 
Det er store skoler med opp til fl ere tusen elever. 
På de videregående skolene var vi ofte i porten om 
morgenen når elevene kom, og delte ut personlig 
til de som ville ha. Gjennomsnittlig ønsket 1 av 
20 elever ikke å motta et testamente når vi tilbød 
”Bibles from the Gideons for free this morning”. 
I grunnskolen besøkte vi som regel klassene, og 
fi kk 5 minutter til å fortelle litt om Gideon, forklare 
at bibelen er en god moralsk og etisk rettesnor i 
livet, men aller mest veien til frelse gjennom å tro 
på Jesus Kristus. Også i de videregående skolene 
fi kk vi ofte anledning til å besøke klassene.

Vi var jo som nevnt 23 team. Ledet av en lokal 
gideonitt. Det kunne være ca 10 stk gideon og 
auxillary - medlemmer i hvert team. Dvs at ca 230 
personer var i full sving med utdeling hver dag.
Dagene som fulgte var travle, med besøk på skoler, 
sykehus og fengsler. Vårt team kunne distribuere 
ca 20000 testamenter pr dag. Og i løpet av uken 
klarte alle teamene til sammen å dele ut over 1 
million nytestamenter!

Fredag kveld var det stor pastor-bankett på 
en anerkjent stor kinarestaurant. Pastorer og 
menighetsarbeidere som Gideon har kontakt med 
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er spesielt invitert. Det ble en fl ott kveld med fi ne 
vitnespyrd om hva Gideon-arbeidet kan bety, og 
god mat. 
Lørdag forlot vi Manila og dro nordover til Angeles 
City med buss. Turen tok vel 2 timer.
Clark Holiday Inn Hotel skulle bli vårt hjem den 
neste uken.

Søndag morgen var det deltakelse i gudstjeneste 
igjen, og jeg deltok i en nystartet liten baptist-
forsamling. Det var fi n forkynnelse, og jeg fi kk 
være med å presentere Gideon, og dele Guds Ord 
med dem. Ankom på den lokale transportmåten 
med ”tricycle” 

Hele neste uken gikk i det samme tempoet med 
avreise kl 0500 og retur 12 til 13 timer senere.
Mest skolebesøk, men også noen fengsler og 
politistasjoner.
Besøkte en Politistasjon, der politimesteren var 
veldig glad for at korpset kunne få et testamente 
hver. Det er til stor hjelp i et yrke og en kultur der 
korrupsjon kan være fristende.
Bibelen lærer oss om en god moralsk og etisk 
standard, sa han. Vi fi kk også være med å be for 
han og hans medarbeidere.

Den Romersk Katolske Kirke står sterkt på 
Filippinene, etter Spanjolenes kolonisering.
Det var ikke lett å komme inn på deres skoler for 
å gi elevene testamenter. Kirken er nok skeptisk 
til den protestantiske kristendommen.

Siste dagen kom, og vi delte ut testamenter ved 
inngangen til Saint Paul Collage. En skole på rundt 
2000 elever. Her kom elevene stort sett kjørende 
i privatbil, buss eller taxi.
Vi hadde allerede delt ut fl ere hundre testamenter 
da en av de ledende nonnene kom ut.
Nå er et slutt, sa broder Rick, som var teamleder. 
Han trodde de ville stoppe videre utdeling.
Men søsteren var begeistret for vårt engasjement, 
og takket oss. Hun fortalte meg om en god venn av 
henne som hadde vert Gideonitt. Han var dessverre 
borte nå, men han var slik en fi n mann sa hun. Når 
hun fortalte dette, så jeg viktigheten av å bygge 
relasjoner utover de vanlige arenaene vi ferdes 
i. Jeg er overbevist om at denne Gideonittens 
relasjon til søsteren var det som åpnet dørene for 
oss denne dagen.

Videre anbefalte hun oss å besøke en annen skole 
tilhørende Saint Paul, og der fi kk vi til og med 
komme inn i auditoriet og dele Guds Ord og 
frelsesplan med elevene! 

Totalt fi kk vi være med på å dele ut 1625000 
testamenter på Filippinene disse to ukene.
Vi har Jesu ord på at en del av dette såkornet faller 
i god jord, spirer og gir frukt.

Økonomisk er det en stor utfordring å samle inn 
ca16 mill kroner til en slik blitz, som var kostnaden 
til trykking og transport av testamentene. 
Deltakerne har betalt alle utgifter av egen 
lomme. Når vi ser hvor mye vi får utrette, kan vi 
med frimodighet anbefale menigheter å gi offer 
til Gideonarbeidet. Det vil være menighetens 
utstrakte hånd i misjonsarbeidet.
 

1,6 millioner utdelt på 2 uker.


